2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

          27 марта 2025 года № Р-52

	[bookmark: _Hlk193707611]О согласовании адресного перечня посадки зеленых насаждений на объектах озеленения 3-й категории на территории Мещанского района города Москвы в 2025 году

	В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение управы Мещанского района города Москвы № МЩ-16-1488/25 от 21 марта 2025 года, Совет депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве решил:
1.	Согласовать адресный перечень посадки зеленых насаждений на объектах озеленения 3-й категории на территории Мещанского района города Москвы в 2025 году, согласно приложению к настоящему решению.
2.	Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу Мещанского района города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Мещанский в городе Москве (www.meschane.ru).
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  5.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Мещанский в городе Москве Толмачеву Н.С.

Глава муниципального округа
Мещанский в городе Москве			    	          Н.С. Толмачева

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве
от 27 марта 2025 года № Р-52

Адресный перечень посадки зеленых насаждений на объектах озеленения 3-й категории на территории Мещанского района города Москвы в 2025 году.

	1
	Банный пер., д. 4, стр. 1, стр. 2

	Чубушник Лемуана
	35

	Чубушник венечный
	35

	2
	Глинистый пер., д. 14

	Чубушник венечный
	20

	Сирень обыкновенная
	15

	3
	Б. Переяславская ул. д. 17

	Сирень обыкновенная
	35

	4
	ул. Трубная, д. 29, стр. 4

	Сирень обыкновенная
	37

	5
	Б. Сухаревский пер., д, 21, стр. 4

	Дерен белый (пестролистный)
	145

	6
	Б. Сухаревский пер., д, 15, стр. 1

	Дерен белый (пестролистный)
	40

	7
	Б. Сухаревский пер., д, 13, стр. 1

	Дерен белый (пестролистный)
	120

	8
	проспект Мира, д. 47, стр. 2

	Дерен белый (пестролистный)
	50

	9
	Б. Переяславская ул., д. 11
	Липа Крупнолистная
	2
	Чубушник венечный
	120

	ИТОГО

	2

	652